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Rejseplan
Dag 1 Amsterdam Holland Afgang: 17:00

Dag 2 På havet

Dag 3 Waterford(Dunmore E.)Ireland Ankomst: 07:00 Afgang: 20:00

Dag 4 På havet

Dag 5 Dublin Irland Ankomst: 08:00 Afgang: 22:00

Dag 6 Liverpool England Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Dag 7 Belfast Nordirland Ankomst: 07:30 Afgang: 18:30

Dag 8 Greenock - Glasgow Skotland Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Dag 9 På havet

Dag 10 Lerwick - Shetlandsøerne Skotland Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Dag 11 Inverness Skotland Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 12 På havet

Dag 13 Amsterdam Holland Ankomst: 06:00

Celebrity Eclipse
12 nætter

03. juli - 15. juli
03/07/2026 - 15/07/2026

Fra Amsterdam, Netherlands
Til Amsterdam, Netherlands

DKK 17.270,-
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

Amsterdam Holland
Hollands charmerende hovedstad, Amsterdam, byder på et væld
af seværdigheder. Her finder du masser af historiske bygninger og
skæve byhuse i de smalle brostensbelagte gader langs byens 160
kanaler, og på det berømte Rijksmuseum kan du beundre
mesterværker af Rembrandt og dykke ned i den hollandske
guldalders kunst. En kort gåtur herfra ligger Van Gogh-museet,
hvor du kan betages af kunstnerens lysende farver og dramatiske
penselstrøg. Et besøg i Anne Franks Hus er et bevægende indblik
i historien, hvor du kan gå i hendes fodspor og reflektere over
fortiden. Der kan også lejes en cykel for en hyggelig tur rundt til
Amsterdams grønne parker og måske forbi de livlige markeder. Og
så har vi ikke engang nævnt det royale palads, de karakteristiske
møller eller de ”brune caféer”…

Waterford(Dunmore E.)Ireland
Dunmore East has become one of Ireland's hidden gems. Roam
through the streets of this small fishing village and sample the

local seafood. Full with history, beauty and tranquility, Dunmore
East has something for everyone.

Kanalrundtur
Amsterdam
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Dublin Irland
Liffey-floden deler Dublin i to - mod syd finder du de historiske
monumenter og kulturelle seværdigheder, mens nordbyen rummer
det moderne Dublin. De georgianske kvarterer med røde
murstenshuse og farverige døre giver byen sit særpræg, og de
mere end tusind pubber er små kulturinstitutioner i sig selv. Et godt
sted at begynde er Brazen Head, byens ældste pub fra 1688, hvor
stemningen er lige så vigtig som øllet. Herfra er der ikke langt til
Guinness Storehouse, hvor du følger brygningens historie og
afslutter med udsigten over byen fra øl-museets bar. Dublins
historie udfolder sig også i arkitekturen. Dublin Castle, St. Patrick’s
Cathedral og parlamentet fortæller hver sin del af byens udvikling,
og på Trinity College står et af verdens smukkeste biblioteker. Her
opbevares Book of Kells, et illumineret manuskript fra
middelalderen, der er blandt Irlands største kulturskatte. Men
Dublin er ikke kun mursten og monumenter. Byen har fostret
litterære ikoner som James Joyce og Samuel Beckett, og i dag
kan du på The Irish Emigration Museum få indblik i den store
udvandring, der formede både Irland og USA. På Grafton Street
summer det af liv, og gademusik fylder luften - fra sange med
akustisk guitar til folkemusik på violin og klassiske kvartetter.
Dublin er på én gang historisk, litterær og musikalsk - en by, hvor
hver gade rummer sin egen fortælling.

Liverpool England
Lyden af rockmusik fra pubberne, råbende fodboldfans i rødt og
blåt og udsigten til de gamle pakhuse ved Mersey - Liverpool
møder dig med en energi, der er svær at tage fejl af. Albert Dock
er fyldt med liv, hvor de røde murstensbygninger rummer Tate
Liverpool og Maritime Museum, der fortæller om byens tid som
global havn. Gaderne omkring Mathew Street summer stadig af
musik, og på Cavern Club er stemningen tæt knyttet til The
Beatles, hvis historie udfoldes på museet The Beatles Story.
Byens fodboldkultur er lige så intens med Anfield og Goodison
Park som hellige steder for hver deres lejr af fans. I centrum rejser
de to katedraler sig - den gotiske Liverpool Cathedral er blandt de
største i verden, og den moderne Metropolitan Cathedral har et
markant, futuristisk design - og nede ved vandet står The Three
Graces - de tre ikoniske bygninger Liver Building, Cunard Building
og Port of Liverpool Building - som monumenter over den tid, hvor
byen var port til verden. Netop dette møde mellem havnefrontens
monumentale stenbygninger og lyden af musik fra pubberne viser,
hvorfor Liverpool stadig er en by med en særlig sjæl.

Temple Bar Street
Dublin

The Beatles statue
Liverpool
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Belfast Nordirland
Nordirlands hovedstad er en ung, pulserende by rig på kultur.
Oceanlineren Titanic blev i sin tid bygget på byens værft, der i dag
er omdannet til et stort rekreativt område, og fredsmurene i
centrum vidner om tidligere tiders kampe mellem protestanter og
katolikker, som byen desværre nok stadig er mest kendt for. I dag
er Belfast dog en moderne, udadvendt by, der samtidig har
bevaret en gammeldags charme. Læg mærke til de røde
murstensbygninger ved Queen's Universitet, det maleriske Ulster
Museum, der huser interessante udstillinger, og den smukke
botaniske have. Byens flotte rådhus minder mest om et elegant
slot og giver en elitær følelse af storhed og overklasse, mens
Crumlin Road fængslet modsat fremkalder koldsved og en
imaginær lugt af depression og fortvivlelse. Der er også rig
mulighed for shopping i Belfast - På St. Georges marked sælges
der f.eks. alt fra fisk til flamencomusik - ligesom pubkulturen er
fremtrædende og lokker med en kølig pint. Udenfor Belfast kan du
opleve den spændende natur og de eventyrlige landskaber med
dramatiske klipper, middelalderlige slotte, græsklædte bjerge og
flere filmlokationer fra kendte tv-serier og film, der foregår i
Middelalderen eller i en fantasiverden.

Greenock - Glasgow Skotland
Skibet ligger i Greenock ca. 40 km udenfor Glasgow, der er
Skotlands største by og landets kulturelle centrum med
spændende museer, fantastisk arkitektur, skønne grønne parker
og utallige seværdigheder. Glasgows mest betydningsfulde
historiske bygning er den nærmest stringente katedral fra 1100-
tallet, der ligger lige ved siden af det interessante
religionsmuseum, der huser egyptiske mumier, hindu statuer og en
buddhistisk zen-have. Sækkepibemuseet er et andet særpræget
museum, ligesom Glasgow Museums Resource Center skal
fremhæves. Det er et fascinerende sted, hvor mange af byens
spændende museer opbevarer de dele af deres samlinger, som
ikke udstilles. Du finder således mere end 1,5 millioner genstande
her fra malerier og skulpturer til våben og rustninger. Nyd de
arkitektonisk flotte bygninger i Glasgows historiske centrum på en
vandretur og hold en pause på blomster-udsmykkede George
Square, hvor du finder 12 statuer af berømtheder associeret med
byen. Læg også vejen forbi Necropolis - en kirkegård i haveform,
der beskrives som ”De dødes by”. Tusindvis af smukke gravsten,
skulpturer og keltiske kors blandes her med grædende engle i
atmosfærefyldte omgivelser. Glasgow er også Skotlands
shopping-mekka med store shoppingcentre og arkader, hvor der
sælges både lokale og internationale mærker, mens de finurlige
butikker med vintagetøj, antikke bøger og vinylplader findes i
boheme-bydelen West End.

Titanic Museum
Belfast

Glasgow University Solnedgang
Glasgow
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Lerwick - Shetlandsøerne Skotland
Beliggende ca. 160 km fra det skotske fastland finder du de tyndt
befolkede Shetlandsøer, der er det nordligste punkt i
Storbritannien. Den afsidesliggende øgruppe består af omkring
hundrede øer, hvoraf blot 16 er beboede. De fleste er ganske
lavtliggende og fuldstændig blottet for træer, så tidligere måtte folk
bygge alt af sten, og i dag findes der derfor adskillige
arkæologiske steder spredt udover øerne. Heraf er fundene ved
Walls og Jarlshof de mest imponerende. Når du begiver dig rundt
på øerne, vil du se de karakteristiske sorte og brune Shetland-får
græsse i græsgange samt øernes nok mest berømte indbyggere;
de dejlige og nysgerrige Shetland-ponyer, der har været på
Shetlandsøerne siden vikingetiden og kan modstå de svære
vejrforhold takket være deres lurvede pels og store manke. Det er
ikke forkert at sige, at Lerwick er øgruppens eneste ”rigtige” by.
Her bor omkring en tredjedel af de i alt 22.000 indbyggere, der
holder til på Shetlandsøerne. Den gamle havnefront er fyldt med
alt fra sejlbåde og yachts til historiske skibe og aktive fiskerbåde.
De fleste af sandstensbygningerne ved havnefronten stammer fra
det 18. århundrede. Den smalle hovedgade følger stadig den
gamle kystlinje, og her finder du flere huse, hvis fundamenter står i
havet. Længere oppe i byen ligger de gamle, charmerende
”Lanes” – små stræder med private boliger og om sommeren
frodige haver med fuchsia og blomstrende solbærbuske. Lerwick
er en hyggelig by, der stadig står i fiskeriets tegn, men også har
moderne faciliteter med livlige barer og restauranter og
spændende shopping i Da Street.

Inverness Skotland
Ved krydstogt til Inverness bliver der lagt til i Invergordon.
Inverness er porten til det skotske højland og forener byens rolige
charme med de vilde landskabers storhed. Byens hjerte
gennemstrømmes af River Ness, hvor du kan spadsere langs
flodbredden forbi blomstrende parker, hængebroer og det lyse
slot, der troner over byen med udsigt til bjergene i horisonten. I
centrum finder du hyggelige pubs, små butikker og det livlige
victorianske marked, hvor lokale delikatesser og skotsk uld frister
side om side. Et kort stykke udenfor byen venter Loch Ness – den
dybe, mørke sø, der er hjemsted for legenden om Nessie, og hvor
ruinerne af Urquhart Castle knejser dramatisk over vandet. Du kan
også besøge slagmarken ved Culloden, hvor skæbnen for det
skotske højland blev beseglet i 1746, eller mærke suset af
århundreder i den gådefulde Clava Cairns, stencirkler ældre end
Stonehenge. Højlandet omkring Inverness byder på storslåede
udsigter, spejlblanke søer og lyngklædte bakker, og du kan tage
med på whisky-smagning, se ørne svæve over Glen Affric eller
tage en bådtur ad Caledonian Canal. 

Shetlands Øerne
Lunde alias søpapegøje i naturen

Urquhart Castle
Loch Ness
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2010
Søsat

1041
Meter Rating

2.850
Passagerer

1.200
Besætning

Celebrity Eclipse
Celebrity Cruises Eclipse er et af de mest imponerende skibe i
Celebrity Cruises' flåde og er kendt for at tilbyde en ekstraordinær
krydstogtoplevelse til sine gæster. Med sin moderne elegance og
imponerende design er Eclipse synonym med luksus, komfort og
enestående service.
Skibet har en imponerende størrelse, der giver plads til et bredt
udvalg af faciliteter og aktiviteter. De luksuriøse kahytter og suiter
er smagfuldt indrettet og byder på alle moderne
bekvemmeligheder, der sikrer, at gæsterne har alt, hvad de har
brug for under deres rejse. Uanset om man vælger en indvendig
kahyt, en med havudsigt eller en rummelig suite med balkon, vil
man blive mødt med komfort og elegance.
Den kulinariske oplevelse ombord på Celebrity Cruises Eclipse er
en sand fornøjelse. Med flere udsøgte restauranter, der tilbyder alt
fra fine dining til afslappet buffet, er der noget for enhver smag.
Gæsterne kan nyde alt lige fra kulinariske mesterværker til
internationale specialiteter, og hver ret er tilberedt af dygtige kokke
med de fineste råvarer.
Underholdningen på Celebrity Cruises Eclipse er af højeste
kvalitet. Teaterforestillinger, musicals, koncerter, comedy shows og

livemusik er blot nogle af de mange muligheder for at blive
underholdt. Uanset om man er til at beundre imponerende
scenekunst eller danse natten væk i natklubben, er der noget for
alle aldre og præferencer.
Afslapning og velvære er i højsædet på Celebrity Cruises Eclipse.
Skibets spa-område er en oase af ro og forkælelse, hvor gæsterne
kan nyde forskellige behandlinger og terapier. En afslappende
massage, en foryngende ansigtsbehandling eller tid i de
opvarmede pools og jacuzzier er blot nogle få eksempler på,
hvordan man kan lade stressen forsvinde og nyde øjeblikket.
For de aktive gæster er der også rig mulighed for sjove aktiviteter.
Skibets fitnesscenter, sportsbaner og pools giver mulighed for at
holde sig i form og have det sjovt samtidig. Desuden arrangeres
der spændende aktiviteter og konkurrencer, der holder alle
underholdt ombord.
Celebrity Cruises Eclipse tilbyder desuden spændende ruteplaner
med rejser til nogle af verdens mest fantastiske destinationer. Fra
karibiske ø-paradiser og Europas charmerende kystbyer til
eksotiske steder i Asien, er der noget for alle eventyrlystne
rejsende.
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Kahytter på Celebrity Eclipse

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - Ring for pris
I1 - Prime Indvendig
I2 - Indvendig
Z - Garanti Indvendig

Udvendig - Ring for pris
O1 - Prime Havudsigt
O2 - Havudsigt
Y - Garanti Havudsigt

Kahyt med balkon - fra DKK 34.539 pr. kahyt
A1 - Prime Aqua Class
A2 - Aqua Class
C1 - Prime Concierge Klasse
C2 - Concierge Class
DV - Deluxe Veranda
SC - Solnedgang Concierge Klasse
SV - Solnedgang Veranda
UV - Ultra Deluxe Veranda
V1 - Prime Veranda
V2 - Veranda
V3 - Veranda Begrænset Udsigt
X - Garanti Veranda
XA - Garanti Aqua Klasse
XC - Garanti Concierge
Concierge Class
Veranda
Veranda

Suite - Ring for pris
AS - Aqua Class Sky Suite
CS - Celebrity Suite
PS - Penthouse Suite
RS - Royal Suite
S1 - Sky Suite
SS - Solnedgang Himmel Suite
W - Garanti Suite
HS - Horizon Suite

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Læs mere om Celebrity
Cruises

Rejsens indhold
Priserne inkluderer 
Krydstogt i valgte antal nætter

Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Underholdning og aktiviteter ombord 

Prisen inkluderer ikke
Transport til og fra skibet
Obligatorisk servicecharge
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter 
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Om rederiet

Skibsklasser

Kahytter

Spisning

Drikkepakker

Udflugter

Internet

Værd at vide

Særlige behov ombord

Service charge

The Retreat

Hvorfor vælge Celebrity Cruises

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 14. marts 2026 10 af 10

tel:+4570106343

